Estado de Alagoas
Prefeitura Municipal de São Miguel dos Campos
Gabinete do Prefeito

_

Portaria nº 67, de 03 de dezembro de 2024
Dispõe  sobre  a  nomeação

dos  membros  da  Comissão
Técnica  Organizadora  do
Processo  Seletivo
Simplificado do ano de 2025.

O Prefeito do Município São Miguel dos Campos, no
uso  de  suas  atribuições  e  prerrogativas  legais,
considerando o que preconiza a Constituição Federal de
1988,
RESOLVE:

Art. 1º -  Ficam nomeados a partir da publicação
desta  Portaria,  os  membros  da  Comissão  Técnica
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de 2025
da Secretaria Municipal de Educação com a função de
elaborar o edital, organizar, executar todo o processo
e, analisar os recursos interpostos.

Art.  2º -  São  membros  da  Comissão  Técnica
Organizadora:

I. Alzair Augusto de Almeida de Andrade
II. Andreza da Silva Alves

III. Fernandes Palmeira dos Santos
IV. Jéssica Amélia Pimentel Leite Mendes
V. Monique Daniele Mendes Santos Alves

Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio | São Miguel dos Campos, Alagoas, 57240-000
Tel.: (82) 3271-1167 e 3271-1403 | Fax: (82) 3271-1429 | C.G.C. 12.264.222/0001-09

Estado de Alagoas
Prefeitura Municipal de São Miguel dos Campos
Gabinete do Prefeito

_

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua  publicação  e  revogam-se  as  disposições  em
contrário.

                   São Miguel dos Campos –
Alagoas, 03 de dezembro de 2024.

George Clemente Vieira
PREFEITO

Publicada no Mural de Publicações
e  Registrada  na  Secretaria
Municipal  de  Administração,  no
dia três de dezembro do ano de
dois mil e vinte e quatro (2024).

_________________________________
_

Janisleide Vieira Barros
Secretária Municipal de

Administração

Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio | São Miguel dos Campos, Alagoas, 57240-000
Tel.: (82) 3271-1167 e 3271-1403 | Fax: (82) 3271-1429 | C.G.C. 12.264.222/0001-09